
お問い合わせ先 

サンファーマ株式会社 

くすり相談センター 

 〒141-0031 東京都品川区西五反田 8-9-5 

  TEL 0120-22-6880 受付時間：9:00～17:30（土日、祝祭日は除く） 

2021 年 5 月 

医療関係者 各位 

    

サンファーマ株式会社 
 

『デュアック®配合ゲル』 出荷調整解除のご案内 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

この度、2020 年 11 月より原薬の供給問題により出荷調整を実施させていただいており

ました、尋常性ざ瘡治療配合剤 『デュアック®配合ゲル』 につきまして、安定供給の体

制が整いました。 

 つきましては、2021 年 5 月 13 日より出荷調整を解除させていただく運びとなりました

ので謹んでご案内申し上げます。 

多大なるご迷惑をお掛けいたしましたこと、深くお詫び申し上げますとともに、これま

でご協力賜りましたことに感謝申し上げます。 

 

今後、安定供給には最大限の努力をしてまいりますので、今後ともお引き立て賜りますよ

う何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 
 

記 
 
＜出荷調整解除日＞ 
2021 年 5 月 13 日（木） 
 
 
＜対象製品＞ 

製品名 薬価 包装規格 包装薬価 統一商品コード 
GS1-RSS 

(販売包装単位)

デュアック®配合ゲル 131.20 円/g 10g×10 本 13,120 円 047210011 14987047210018

 
 

以上 


